
BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE  3 VENCIMENTO 5 REPASSE 6

EXERC.ANTERIOR 43.917,56            43.917,56        20.01.2015 20.01.2015

JANEIRO 198.858,00           18.552,56           18.552,56            18.552,56        20.02.2015 20.02.2015

FEVEREIRO 244.832,00           21.885,50           21.885,50            21.885,50        20.03.2015 20.03.2015

MARÇO 281.510,00           25.915,28           25.915,28            25.915,28        20.04.2015 20.04.2015

ABRIL 285.768,00           26.241,22           26.241,22            26.241,22        20.05.2015 20.05.2015

MAIO 289.458,00           26.488,54           26.488,54            26.488,54        19.06.2015 19.06.2015

JUNHO 292.546,00           26.758,58           26.758,58            26.758,58        20.07.2015 20.07.2015

JULHO 291.691,06           26.626,18           26.626,18            26.626,18        20.08.2015 20.08.2015

AGOSTO 257.200,00           25.793,10           25.793,10            25.793,10        18.09.2015 18.09.2015

SETEMBRO 287.649,60           26.000,23           26.000,23            26.000,23        20.10.2015 20.10.2015

OUTUBRO 282.507,60           25.557,35           25.557,35            25.557,35        20.11.2015 20.11.2015

NOVEMBRO 271.913,60           24.541,83           24.541,83            24.541,83        18.12.2015 18.12.2015

DEZEMBRO 195.160,00           18.199,78           18.199,78            18.199,78        20.01.2016 20.01.2016

13º SALARIO 250.603,60           21.991,81           21.991,81            21.991,81        30.12.2015 20.01.2016

TOTAL 3.429.697,46       314.551,96         358.469,52         358.469,52     

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE  3 VENCIMENTO 5 REPASSE 6

JANEIRO 198.858,00           43.748,76           43.748,76            43.748,76        20.02.2015 20.02.2015

FEVEREIRO 244.832,00           53.863,04           53.863,04            53.863,04        20.03.2015 20.03.2015

MARÇO 281.510,00           61.932,20           61.932,20            61.932,20        20.04.2015 20.04.2015

ABRIL 285.768,00           62.868,96           62.868,96            62.868,96        20.05.2015 20.05.2015

MAIO 289.458,00           63.680,76           63.680,76            63.680,76        19.06.2015 19.06.2015

JUNHO 292.546,00           63.820,12           63.820,12            63.820,12        20.07.2015 20.07.2015

JULHO 291.691,06           64.172,03           64.172,03            64.172,03        20.08.2015 20.08.2015

AGOSTO 257.200,00           56.584,00           56.584,00            56.584,00        18.09.2015 18.09.2015

SETEMBRO 287.649,60           63.282,91           63.282,91            63.282,91        20.10.2015 20.10.2015

OUTUBRO 282.507,60           62.151,67           62.151,67            62.151,67        20.11.2015 20.11.2015

NOVEMBRO 271.913,60           59.820,99           59.820,99            59.820,99        18.12.2015 18.12.2015

DEZEMBRO 195.160,00           42.935,20           42.935,20            42.935,20        20.01.2016 20.01.2016

13º SALÁRIO 250.603,60           55.132,80           55.132,80            55.132,80        30.12.2015 20.01.2016

TOTAL 3.429.697,46       753.993,44         753.993,44         753.993,44     

Antônio Carlos Lopes da Silva

Prefeito

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO 

ANEXO  XIII- A

Barra de Guabiraba, 24 de Março de 2016.

BASE DE CALCULO

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA 
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ANEXO XIII-B

CONTABILIZADA RECOLHIDA  4

 REGIME GERAL  DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS 

Palácio Municipal Dr. Franklim Farias Neves

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA 2
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